
Total de

Mecanizado
1 PONCE ROJAS AÍDA 3,906.68 1,272.03                     5,178.71

Total de

Mecanizado
2 REYNA JUÁREZ Ma. DEL PILAR 3,307.65 -                              3,307.65

Total de

Mecanizado
3 ESCOBAR CHACON LILI YULIANA 3,393.97 215.63                        3,609.60
4 OCAMPO PACHECO LETICIA 3,697.82 353.94                        4,051.76
5 VARGAS VELÁZQUEZ ANTONIA 3,697.82 353.94                        4,051.76
6 RABADAN CONTRERAS ERIKA YALILEE 3,334.45 3,428.27                     6,762.72
7 FLORES AGÜERO ARTURO RAFAEL 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
8 ZARIÑANA YAÑEZ EUGENIA KARINA 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
9 SALGADO  VALLE  ROMUALDO 2,534.45 12,140.88                   14,675.33

10 VILLADA RADILLA JEDZELEXX 2,534.45 1,627.89                     4,162.34
11  PINEDA DIAZ FRANCISCO JAVIER 2,062.27 -                              2,062.27
12 NUÑEZ HERNANDEZ ERIKA FLOR 2,213.01 -                              2,213.01

Total de

Mecanizado
13 GARCIA SALGADO LILIANA PATRICIA 5,093.41 2,604.72                     7,698.13
14 FLORES TAMAYO MIREYA LISSETT 4,134.45 1,487.95                     5,622.40
15 FRAGOSO BECERRIL CLAUDIANELA ESPERANZA 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
16 ARANDAY SANTOS RUT 3,334.45 1,487.95                     4,822.40

Total 
Compensacion Gran Total

Gran Total

AYUDA INTEGRAL FAMILIAR

Nombre

Total 
Compensacion

VINCULACION SOCIAL E INTERINSTITUCIONAL

Nombre

Total 
Compensacion Gran TotalNombre

Gran Total

CASA DE DIA JOVENES DE CORAZON

Total 
Compensacion

SISTEMA MUNICIPAL DIF CUERNAVACA
SUELDO NETO PRIMERA QUINCENA DE MAYO

ATENCION AL ADULTO MAYOR

Nombre



Total de

Mecanizado
17 CRUZ SILVA ILIANA 4,968.70 1,637.25                     6,605.95
18 CASTAÑEDA SALAS NUVIA 3,334.45 3,428.27                     6,762.72
19 SILVAR ALANIS LEONARDO 2,534.45 1,487.95                     4,022.40
20 CASTRO GOMEZ NINFA CARMEN 2,534.45 1,095.30                     3,629.75

Total de

Mecanizado
21 CARREÓN MARTÍNEZ RICARDO 4,190.82 1,698.74                     5,889.56
22 DOMÍNGUEZ HERRERA Ma. DEL C. 4,191.34 1,698.74                     5,890.08
23 ESCOBAR TORRES HERON 4,063.72 1,698.74                     5,762.46
24 HERNÁNDEZ DÍAZ LUZ DEL CARMEN 4,063.72 1,698.74                     5,762.46
25 MACHUCA LÓPEZ Ma. BEGOÑA 4,063.72 1,698.74                     5,762.46
26 MARTÍNEZ CARREÑO MARÍA DOLORES 4,280.57 754.68                        5,035.25
27 MORENO SILVA HILDA 4,401.79 1,549.65                     5,951.44
28 OCAMPO LÓPEZ Ma. DE LA LUZ 3,980.97 389.10                        4,370.07
29 TENORIO CABALLERO JUAN VICTOR 4,191.34 1,698.74                     5,890.08
30 FIGUEROA LECHUGA MARIA ALEJANDRA 2,534.45 3,942.15                     6,476.60
31 CERVANTES MUJICA LILIA 2,534.45 4,618.78                     7,153.23
32 TORRES OVANDO BENANCIO 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
33 MORENO  BRAVO ADRIANA 2,534.45 1,450.72                     3,985.17

Total de

Mecanizado
34 CANTORÁN FLORES CRUZ VIANEY 3,944.06 1,027.05                     4,971.11
35 CRUZ OROZCO JUANA LETICIA 3,913.12 1,289.52                     5,202.64
36 DELGADO SALAZAR MARINA 4,032.37 920.06                        4,952.43
37 NUÑEZ AGUILAR CECILIA 4,518.16 760.03                        5,278.19
38 BAUTISTA GUTIERREZ MA. DE LOURDES 4,180.21 2,326.23                     6,506.44
39 ROMERO FUENTES INÉS 3,944.06 1,027.05                     4,971.11
40 SALGADO CASTREJÓN SANDRA LUZ 4,140.62 1,560.95                     5,701.57
41 VELÁZQUEZ PONCE BRENDA 3,816.44 1,027.05                     4,843.49
42 NORA AMANTINA AGUILAR DEL CASTILLO 3,643.45 903.81                        4,547.26

Total 
Compensacion Gran TotalNombre

PSICOLOGIA Y COMUNICACIÓN HUMANA

Total 
Compensacion Gran Total

SERVICIO DENTAL, MEDICINA GENERAL, GINECOLOGIA Y COLPOSCOPIA

Nombre

Total 
Compensacion Gran TotalNombre

ASISTENCIA JURIDICA



Total de

Mecanizado
43 ARELLANO GARCÍA FLOR DE MARÍA 4,083.74 1,406.47                     5,490.21
44 MARTINEZ SANCHEZ IRMA 3,188.14 -                              3,188.14
45 CORIA QUEVEDO RAFAEL MARIO 5,006.38 1,567.35                     6,573.73
46 MEDINA PINTOR JUAN 4,461.67 1,300.33                     5,762.00
47 RODRIGUEZ ORTIZ MARIA DE LA LUZ 2,395.39 -                              2,395.39
48 RODRÍGUEZ ACOSTA JUAN JOSÉ 4,239.50 215.63                        4,455.13
49 SÁNCHEZ MOTA VÍCTOR RAFAEL 2,789.70 1,487.95                     4,277.65
50 OSORIO DEMESA MONICA LILIANA 2,534.45 1,487.95                     4,022.40
51 RODRIGUEZ TAPIA MIGUEL 2,041.86 -                              2,041.86
52 CUADROS GOMEZ RUBEN 2,534.45 2,878.03                     5,412.48
53 CURIEL Y RODRIGUEZ ARTURO 2,534.45 5,348.16                     7,882.61
54 ESPINDOLA ALONSO OLGA MARIA 2,534.45 8,149.32                     10,683.77
55 ROYACELLI GUTIERREZ MARCELLO 2,534.45 1,915.87                     4,450.32
56 SANCHEZ VAZQUEZ CARLA 2,116.56 -                              2,116.56
57 MARTÍNEZ RAMÍREZ LAURA 2,558.50 -                              2,558.50
58 URIOSTEGUI  MARTÍNEZ ANGELICA 2,558.50 -                              2,558.50
59 BALDERAS  ROJAS  SANDRA 2,534.45 744.92                        3,279.37
60 OSORIO  RAMÍREZ ANGELINA 1,865.71 -                              1,865.71
61 MELCHOR HERNÁNDEZ  ISAAC 2,364.81 -                              2,364.81

Total de

Mecanizado

62
GUZMAN DE LEON HUGO FERNANDO

8,407.50 8,407.50

63
PONCE Y PINO ENNA NOEMI

1,964.71 1,964.71

64
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ JOSÉ

2,209.07 2,209.07

65
PIZAÑA JIMENEZ ROSALIO

1,699.50 1,699.50

66
GÓMEZ FERRUSCA REGINA GLORIA

3,467.32 3,467.32

Gran TotalCompensasion

SERIVICIOS PERSONALES ADMNISTRATIVOS
JUBILADOS Y PENSIONADOS

Nombre

Total 
Compensacion Gran TotalNombre

SERIVICIOS PERSONALES ADMNISTRATIVOS



Total de

Mecanizado
1 PONCE ROJAS AÍDA 2,637.08 1,272.03                     3,909.11

Total de

Mecanizado
2 REYNA JUÁREZ Ma. DEL PILAR 2,484.25 -                              2,484.25

Total de

Mecanizado
3 ESCOBAR CHACON LILI YULIANA 2,509.45 215.63                        2,725.08
4 OCAMPO PACHECO LETICIA 2,764.70 353.89                        3,118.59
5 VARGAS VELÁZQUEZ ANTONIA 2,764.70 353.94                        3,118.64
6 RABADAN CONTRERAS ERIKA YALILEE 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
7 FLORES AGÜERO ARTURO RAFAEL 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
8 ZARIÑANA YAÑEZ EUGENIA KARINA 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
9 SALGADO  VALLE  ROMUALDO 2,534.45 12,140.88                   14,675.33

10 VILLADA RADILLA JEDZELEXX 2,534.45 1,627.89                     4,162.34
11 FRANCISCO JAVIER PINEDA DIAZ 2,062.27 -                              2,062.27
12 ERIKA FLOR NUÑEZ HERNANDEZ 2,213.01 -                              2,213.01

Total de

Mecanizado
13 GARCIA SALGADO LILIANA PATRICIA 2,509.45 2,604.72                     5,114.17
14 FLORES TAMAYO MIREYA LISSETT 2,534.45 1,487.95                     4,022.40

15 FRAGOSO BECERRIL CLAUDIANELA ESPERANZA 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
16 ARANDAY SANTOS RUT 2,534.45 1,487.95                     4,022.40

Total 
Compensacion Gran Total

AYUDA INTEGRAL FAMILIAR

Nombre

SISTEMA MUNICIPAL DIF CUERNAVACA
SUELDO NETO SEGUNDA  QUINCENA  DE  MAYO   2011

ATENCION AL ADULTO MAYOR

Nombre Total 
Compensacion Gran Total

CASA DE DIA JOVENES DE CORAZON

Nombre Gran Total

VINCULACION SOCIAL E INTERINSTITUCIONAL

Total 
Compensacion

Nombre Total 
Compensacion Gran Total



Total de

Mecanizado
17 CRUZ SILVA ILIANA 2,630.64 1,637.25                     4,267.89
18 CASTAÑEDA SALAS NUVIA 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
19 CASTRO GOMEZ NINFA CARMEN 2,534.45 1,095.30                     3,629.75

Total de

Mecanizado
20 CARREÓN MARTÍNEZ RICARDO 2,764.18 1,698.74                     4,462.92
21 DOMÍNGUEZ HERRERA Ma. DEL C. 2,764.70 1,698.74                     4,463.44
22 ESCOBAR TORRES HERON 2,637.08 1,698.74                     4,335.82
23 HERNÁNDEZ DÍAZ LUZ DEL CARMEN 2,637.08 1,698.74                     4,335.82
24 MACHUCA LÓPEZ Ma. BEGOÑA 2,637.08 1,698.74                     4,335.82
25 MARTÍNEZ CARREÑO MARÍA DOLORES 2,892.33 754.68                        3,647.01
26 MORENO SILVA HILDA 3,815.94 1,549.65                     5,365.59
27 OCAMPO LÓPEZ Ma. DE LA LUZ 4,118.86 389.10                        4,507.96
28 TENORIO CABALLERO JUAN VICTOR 2,764.70 1,698.74                     4,463.44
29 FIGUEROA LECHUGA MARIA ALEJANDRA 2,534.45 3,942.15                     6,476.60
30 CERVANTES MUJICA LILIA 2,534.45 4,618.78                     7,153.23
31 TORRES OVANDO BENANCIO 2,534.45 3,428.27                     5,962.72
32 MORENO  BRAVO ADRIANA 2,534.45 1,450.72                     3,985.17

Total de

Mecanizado
33 CANTORÁN FLORES CRUZ VIANEY 2,764.70 1,027.05                     3,791.75
34 CRUZ OROZCO JUANA LETICIA 2,637.08 1,289.52                     3,926.60
35 DELGADO SALAZAR MARINA 2,892.33 920.06                        3,812.39
36 NUÑEZ AGUILAR CECILIA 2,637.08 760.03                        3,397.11
37 BAUTISTA GUTIERREZ MA. DE LOURDES 2,509.45 2,326.23                     4,835.68
38 ROMERO FUENTES INÉS 2,764.70 1,027.05                     3,791.75
39 SALGADO CASTREJÓN SANDRA LUZ 2,764.70 1,560.95                     4,325.65
40 VELÁZQUEZ PONCE BRENDA 2,411.85 1,027.05                     3,438.90
41 NORA AMANTINA AGUILAR DEL CASTILLO 2,509.45 903.81                        3,413.26

Gran Total

PSICOLOGIA Y COMUNICACIÓN HUMANA

Nombre Total 
Compensacion

Total 
Compensacion Gran Total

SERVICIO DENTAL, MEDICINA GENERAL, GINECOLOGIA Y COLPOSCOPIA

Nombre

Total 
Compensacion Gran TotalNombre

ASISTENCIA JURIDICA



Total de

Mecanizado
42 ARELLANO GARCÍA FLOR DE MARÍA 2,764.70 1,406.47                     4,171.17
43 MARTINEZ SANCHEZ IRMA 2,364.74 -                              2,364.74
44 CORIA QUEVEDO RAFAEL MARIO 3,299.09 1,567.35                     4,866.44
45 MEDINA PINTOR JUAN 3,242.78 1,300.33                     4,543.11
46 RODRIGUEZ ORTIZ MARIA DE LA LUZ 1,798.03 -                              1,798.03
47 RODRÍGUEZ ACOSTA JUAN JOSÉ 3,143.84 215.63                        3,359.37
48 SÁNCHEZ MOTA VÍCTOR RAFAEL 2,789.70 1,487.95                     4,277.65
49 OSORIO DEMESA MONICA LILIANA 2,534.45 1,487.95                     4,022.40
50 RODRIGUEZ TAPIA MIGUEL 2,041.86 -                              2,041.86
51 CUADROS GOMEZ RUBEN 2,172.48 2,878.03                     5,050.51
52 CURIEL Y RODRIGUEZ ARTURO 2,534.45 5,348.16                     7,882.61
53 ESPINDOLA ALONSO OLGA MARIA 2,534.45 8,149.32                     10,683.77
54 ROYACELLI GUTIERREZ MARCELLO 1,957.34 1,915.87                     3,873.21
55 SANCHEZ VAZQUEZ CARLA 1,981.49 -                              1,981.49
56 MARTÍNEZ RAMÍREZ LAURA 1,915.90 -                              1,915.90
57 URIOSTEGUI  MARTÍNEZ ANGELICA 1,915.90 -                              1,915.90
58 BALDERAS  ROJAS  SANDRA 2,534.45 744.92                        3,279.37
59 OSORIO  RAMÍREZ ANGELINA 1,865.71 -                              1,865.71
60 MELCHOR HERNÁNDEZ  ISAAC 2,041.86 -                              2,041.86

Total de

Mecanizado
61 GUZMAN DE LEON HUGO FERNANDO 8,407.50 8,407.50
62 PONCE Y PINO ENNA NOEMI 1,964.71 1,964.71
63 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ JOSÉ 2,209.07 2,209.07
64 PIZAÑA JIMENEZ ROSALIO 1,699.50 1,699.50
65 GÓMEZ FERRUSCA REGINA GLORIA 3,467.32 3,467.32

Compensasion Gran TotalNombre

Total 
Compensacion Gran Total

SERIVICIOS PERSONALES ADMNISTRATIVOS

Nombre


